
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MALÉ KOPANÉ 
A POHÁR VÍT ĚZŮ POHÁRŮ 

 
 Českomoravský svaz malé kopané (dále jen ČMSMK) stejně jako loni pořádá 
Mistrovství České republiky v malé kopané. Na tento turnaj se kvalifikují ta nejlepší mužstva 
z jednotlivých měst a obcí, hrajících malou kopanou na území České republiky. To, kolik 
mužstev daného města či obce má právo na účast na Mistrovství ČR je stanoveno tabulkou: 
 
 

Počet mužstev ve svaze malé kopané daného 
města či obce 

Počet mužstev, jdoucích do Poháru mistrů  

1 - 9 1 
10 - 29 2 
30 - 99 3 

100 a více 5 

 
 

Stejně jako počet mužstev jdoucích do Poháru vítězů pohárů z ligového poháru daného 
města či obce. Nehraje-li se v daném městě či obci ligový pohár, má daný svaz města či obce 
právo vyslat daný počet týmů. O tom, jaké mužstvo či mužstva budou reprezentovat dané 
město či obec na Mistrovství České republiky a Poháru vítězů pohárů rozhoduje prezident 
malé kopané daného města či obce. Počet mužstev jdoucích do PVP je stanoven dle této 
tabulky: 
 
 

Počet mužstev ve svaze malé kopané daného 
města či obce 

Počet mužstev, jdoucích do Poháru vítězů 
pohárů  

1 - 19 1 
20 a více 2 

 
 Letos se Mistrovství České republiky v malé kopané koná v Pardubicích v termínu 4. 
– 5. srpna 2007 a Pohár vítězů pohárů o týden dříve, tj. 28. – 29. července 2007 v Havlovicích 
na Trutnovsku. 
 
 Mužstva, která mají právo účasti na některém z těchto turnajů jsou povinna zaslat 
soupisku mužstva, která je ke stažení v položce menu stránek – Ke stažení, na adresu svazu: 
Českomoravský svaz malé kopané, Moldavská 21, 625 00 Brno, nebo elektronicky na 
info@malakopana.cz. Spolu se soupiskou je třeba zaslat i startovné ve výši 1000,-Kč 
(startovné) + 500,- (vratná záloha na místě po příjezdu mužstva). Celkem tedy 1500,- Kč a to 
na účet Českomoravského svazu malé kopané - 207383248/0300. Do zprávy pro příjemce 
uveďte prosím název mužstva. Soupiska a startovné je třeba zaslat nejpozději k 24. 6. 2007. 
Oficielní internetové stránky Českomoravského svazu malé kopané jsou www.malakopana.cz. 
Veškeré další informace získáte buď telefonicky na čísle 530 313 009 nebo 775 140 149, příp. 
elektronicky na info@malakopana.cz nebo přes icq – 269-683-632. 
 Zástupci jednotlivých svazů jsou povinni dohlédnout na to, aby mužstvo nastoupilo 
s takovou sestavou, se kterou odehrálo i danou sezónu, díky které se kvalifikovalo na 
Mistrovství ČR či PVP. 
  
 
 


